
* Akbank T.A.Ş. A Tipi Şemsiye Fonu’na Bağlı BİST Temettü 25 Endeksi Alt Fonu 
  Fon ile ilgili tüm ayrıntıları bulabileceğiniz sirkülere ulaşmak için tıklayınız:  
  Fona tüm Akbank şubeleri, Akbank Direkt İnternet ve 444 25 25 Telefon şubesinden yatırım yapabilirsiniz. 
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“Piyasa Fikirleri” haftalık strateji raporu için tıklayın: 
“Yatırım Fikirleri” podcastine üye olmak için tıklayın: 

i 

Akbank Borsa İstanbul Temettü 25 Endeksi Fonu 

Düzenli kar dağıtan şirketlere tek işlemle yatırım yapın!... 

Akbank Borsa İstanbul Temettü 25 Endeks Fonu*, BIST Temettü 25 Endeksi kapsamında yer alan, temettü verimi yüksek 
hisse senetlerine yatırım yaparak şirketlerin nakit kar payı avantajından faydalanmayı hedefliyor... 

Fon, temettü getirisi yüksek şirketlerin hisse senetlerine tek tek yatırım yapmak yerine, sözkonusu şirketleri bünyesinde toplayan bir 
portföye yatırım imkanı sağlıyor. BİST Temettü 25 endeksine paralel bir getiri sağlamayı hedefleyen fon, sağladığı temettü getirisinin 
yanısıra, borsadaki değer artış kazancını da yatırımcılarına yansıtıyor. 

Fon, orta-uzun vadeli bir bakış açısıyla, portföyüne yüksek kar payı potansiyeli olan hisse senetleri eklemek ve yatırımlarını 
çeşitlendirerek potansiyel getirisini yükseltmek isteyen yatırımcılara önemli bir alternatif sunmayı amaçlıyor. 

 

Yatırım Motivasyonu 

Temmuz 2013 

 

Düşük faiz ortamında temettü gelirleri öne çıkıyor 
Temettü, şirketlerin bir yıllık faaliyet dönemleri sonucunda elde ettikleri net 
dönem kârı üzerinden yasal karşılıklar ayrıldıktan sonra dağıttıkları ve 
ortakların hisse oranlarına denk gelecek kadar elde ettikleri gelirlerdir.  

Mevcut düşük faizli yatırım ortamında şirketlerin temettü getirileri önem 
kazanıyor. Önümüzdeki dönemde yüksek temettü verimi olan şirketlerin 
yatırımcılardan daha fazla talep görmesi de beklenebilir. 
Akbank A Tipi Temettü 25 Endeks Fonu yatırımcılara son 3 yılda nakit 
temettü dağıtmış ve en son açıklanan mali tablolarından geriye 12 aylık 
dönemde karda olan şirketlere tek bir fon ile yatırım yapma imkanı sunuyor.  
Borsa İstanbul’da orta vadeli tema pozitif... 

Son dönemde, özellikle ABD Merkez Bankası FED’in 2009’dan bu yana 
sürdürdüğü parasal genişleme politilkalarına kademeli olarak son vereceği 
beklentisi gelişen ülke varlıklarında dalgalanmalar yarattı. 
Global ve yurtiçi faiz oranlarında yaşanan yükseliş de Bankacılık Sektörü 
hisselerinin üzerinde bir miktar baskı yaratarak Borsa İstanbul’da 
düzeltmelerin yaşanmasına sebep oldu.  
Ancak özellikle kredi notunun Moody’s ve Fitch tarafından yatırım yapılabilir 
seviyeye yükseltilmiş olması Türkiye’nin orta vadeli potansiyelini destekliyor. 
Bu durum, Emeklilik fonları başta olmak üzere orta-uzun vadeli yatırım 
yapan yabancı kurumsal yatırımcılar için önemli bir kriter. 

Borsa İstanbul-100 Endeksi’nin değerleme kriterleri (2013 beklenen F/K: 
9,72) açısından, Güney Afrika (13,27) Hindistan (13,28) Brezilya (11,90) 
Polonya (12,80) gibi önemli gelişen piyasalara göre cazip seviyelerde 
bulunması endekse destek olabilecek bir etken. ( Bloomberg 21.06.2013) 

i 

BİST 100 Endeksi 

Temettü 25 Endeksindeki bazı hisseler(1)  Ağırlık Temettü 
verimi(2)  

Tüpraş 25,8 7,83 

Türk Telekom 15,2 8,67 

Arçelik 9,5 3,92 

Tofaş Türk Otomobil Fabrikaları 7,0 6,97 

Ford Otomotiv Sanayi 6,9 3,33 

Ülker Bisküvi Sanayi 5,0 3,07 

Tekfen Holding 3,9 4,70 

Temettü Endeksi ve BİST getirileri 

Video, Adobe Reader 9 ve üstü  
versiyonlar ile buradan izlenebilir. Yatırımcı TV: V 

Videoyu Windows Media Player’dan izlemek için tıklayınız: V 

Temettü Fonu 

45.000 

55.000 

65.000 

75.000 

85.000 

Ağu.11 Oca.12 Haz.12 Kas.12 Nis.13 

75 

90 

105 

120 

135 

150 

Ağu.11 Oca.12 Haz.12 Kas.12 Nis.13 

Temettü 25 Endeksi 
BİST30 

Temmuz 2011=100 

https://itunes.apple.com/tr/podcast/yat-r-m-fikirleri/id565999500
http://www.akportfoy.com.tr/yatirim_danismanligi/videos/Piyasa_Fikirleri.pdf
http://www.akportfoy.com.tr/yatirim_fonlari/ksbf.asp
http://www.akbank.com/bireysel/birebir-bankacilik/birebir-bankacilik.aspx
http://www.akportfoy.com.tr/yatirim_danismanligi/videos/yatirimciTV/yatirim_fikirleri/TF.wmv
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(1) Temettü 25 endeksinde en yüksek ağırlığa sahip hisseler alınmıştır. 
(2) Borsa İstanbul tarafından açıklanan 20.06.2013 tarihli rapordan alınmıştır. 

 

 

Dipnotlar: 

YASAL UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada 
yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği, etkinliği velhasıl 
her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat, garanti 
oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi 
konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ, Ak Portföy Yönetimi A.Ş. ve çalışanları sorumlu değildir. 
Akbank TAŞ,Ak Yatırım AŞ, Ak Portföy Yönetimi A.Ş. her an, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz 
konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir. Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu 
rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve Ak Portföy Yönetimi A.Ş. ’nin 
herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak 
kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir 
şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek doğrudan gerek dolayısı ile ve bu 
sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar, kar mahrumiyeti, velhasıl her ne 
nam altında olursa olsun uğrayabileceği  zararlardan hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ, Ak Portföy Yönetimi A.Ş. ve 
çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve Ak 
Portföy Yönetimi A.Ş. çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır.  
 
Bu doküman önemli internet yönlendirmeleri içerdiğinden internete bağlı bir bilgisayar üzerinden okunmak üzere tasarlanmıştır  
 

ÖNEMLİ BİLGİ: Bu döküman sözkonusu yatırım ürününün tanıtımı için özet niteliğinde hazırlanmıştır. Ürün konusundaki tüm 
detayları içermeyebilir. Bu sebeple yatırım yapmadan önce ürününle ilgili izahname ve sirkülerin incelenmesi gereklidir. 
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Ak Portföy Yönetimi A.Ş.               Yatırım Danışmanlığı 
Mustafa Demirel  Kıdemli Uzman mdemirel@akportfoy.com.tr  
Emir Cem Bilge  Uzman  ebilge@akportfoy.com.tr  
 
 
 
 

Ak Portföy Yönetimi A.Ş.               Yatırım Danışmanlığı Satış / Yatırım  Fonları Satış ve Pazarlama  
Ali Emrah Ustacı  Müdür  austaci@akportfoy.com.tr 
Derya Dağlı  Uzman ddagli@akportfoy.com.tr 
Erhan Can İşeri  Uzman Yrd. eiseri@akportfoy.com.tr 

Bu rapor Ak Portföy tarafından Akbank için hazırlanmıştır. 
Ak Portföy Yönetimi A.Ş. bir Akbank iştirakidir 
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